исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 31 »  октября  2019 года
	                                        Дело № 702/19-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Крупко Николая Ивановича (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д. 1, кв. 16; адрес для направления почтовой корреспонденции: г. Тирасполь, ул. Калинина, д. 53, кв. 54) к Монул Марине Юрьевне (г. Тирасполь, ул. Ленина, д. 28, кв. 32) об исключении из состава участников ООО «Леди-Н», с участием в деле третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований на предмет спора на стороне ответчика – ООО «Леди-Н» (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 82), при участии в судебном заседании представителя ответчика – Челядник В.В. по доверенности от 19.10.2019г №17-2921,

установил: Крупко Николай Иванович обратился в арбитражный суд с иском к Монул Марине Юрьевне об исключении из состава участников ООО «Леди-Н». До начала судебного заседания в суд поступило ходатайство от представителя истца об отложении рассмотрения дела ввиду невозможности явки в судебное заседания по причине участия в ином судебном разбирательстве. Рассмотрев ходатайство, выслушав мнение представителя ответчика, не возражавшего против удовлетворения ходатайства, принимая во внимание, что истцом является гражданин, привлекший для представления своих интересов лицо, оказывающее юридическую помощь, в целях обеспечения процессуальных прав истца (ст.25 АПК ПМР), находит ходатайство подлежащим удовлетворению. В этой связи и руководствуясь статьями 25, 107, 109, 128 АПК ПМР, суд
определил:

Ходатайство истца удовлетворить.

Отложить рассмотрение дела на 12 ноября 2019 года в 11ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Ответчику повторно предлагается представить отзыв.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д